[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________                                                                                                № ______
г. Оха

	О передаче полномочий главного распорядителя средств местного бюджета

В соответствии со статьями 154, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 2, 12.5 Решения Собрания МО городской округ «Охинский» № 7.3-5 от 19.10.2023 «О ликвидации комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом городской округ «Охинский» передать, а администрации муниципального образования городской округ «Охинский» принять полномочия главного распорядителя бюджетных средств по соглашению на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на возмещение затрат, связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств муниципального образования городской округ «Охинский» комбикормов для сельскохозяйственных животных и птицы, а также фуражного зерна для птицы от 30.01.2024, заключенному между комитетом по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» и ООО «Сахалинское» ИНН 6501212695.
2. Наделить бюджетными полномочиями главного распорядителя средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на возмещение затрат, связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств муниципального образования городской округ «Охинский» комбикормов для сельскохозяйственных животных и птицы, а также фуражного зерна для птицы департамент архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский».
3. Произвести перемену стороны главного распорядителя в соглашении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, заменив комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» на департамент архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский».
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский», департаменту архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский» заключить с ООО «Сахалинское» дополнительное соглашение о перемене главного распорядителя в соглашении, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский».
	Глава муниципального образования городской округ «Охинский»
	   Е.Н. Михлик